
                                         K a r l o v a r s k á   o b l a s t 
                              Č E S K É   J E Z D E C K É   F E D E R A C E 

 

 

 

OCM - drezura Karlovarská oblast 
 
Místo: Jezdecký klub Karlovy Vary Stará Role 
Datum: sobota 5.8.2023 
 
Slouží pro přihlášení do systému OCM - oblast K - rok 2023 pro jezdce do 18 let. 
Cílem podpory je pomoc mladým jezdcům k zvyšování jejich sportovní výkonnosti až 
po možnou účast na mistrovství České republiky a dobré reprezentace naší oblasti. 
 
Podmínky účasti: 
- pro jezdce do 18 let 
- účastník OCM musí být členem KO ČJF s platnou licencí pro sezonu 2023 
- pouze pro jezdce, kteří pravidelně absolvují drezurní závody, účast na OM drezura  
- jeden jezdec může mít max. dva podpořené koně 
 
Děti na pony- Z drezury (Z, DUA, DUB) s perspektivou účasti na MČR  
Děti na velkých koních - Z drezury (Z, DU-A, DU-B ) s perspektivou účasti na MČR  
Junioři - L a S drezury s perspektivou účasti na MČR 
 

Průběh OCM: 
- v dopoledních hodinách proběhne trénink jednotlivých jezdců pod vedením 

Ing. Bock Fialové 

- v odpoledních hodinách si pak jezdci zajedou úlohu (dle MČR), která bude 

hodnocena panem Čmolíkem s krátkou klinikou 

Ustájení koní v turnajových boxech přes den (hrazeno z OCM ) 
Bude zpracován harmonogram dle počtu přihlášených účastníků  
Uzávěrka přihlášek  2.8. 2023 – 23,00 hodin 
 
Vedoucí akce a asistent trenéra: 
Ing. Kristýna Bock Fialová 
 
Trenér OCM: 
Vít Čmolík 


